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Konu : NCTS Faz-6 Hakkında Bilgilendirme

DAĞITIM YERLERİNE

Ortak ve Ulusal Transit Rejimi kapsamında kullanılan Yeni Bilgisayarlı Transit Sistemi’nin

(NCTS) bir üst sürümü olan NCTS Faz 6 uygulamasına, ülkemiz tarafından başlangıçta “opt-in”

seçeneğiyle geçilmesi hedeflenmiş olmakla birlikte, gelinen aşamada teknik ve takvimsel gereklilikler

çerçevesinde 1 Haziran 2026 tarihi itibarıyla ilk aşamada “opt-out” (ICS2 unsurlarını içermeyen yapı)

seçeneğiyle geçilecektir.

Geçiş takviminin ertelenmesine yönelik Bakanlığımızca yapılan girişimler, Avrupa Komisyonu

tarafından teknik takvimin sıkışıklığı gerekçesiyle olumlu karşılanmamıştır.

Bu çerçevede, 1 Haziran 2026 tarihi sonrasında özellikle Bulgaristan sınırında transit

işlemlerinin akışına etki edebilecek olası beklemelerin temel sebebinin, NCTS Faz 6 geçişinden ziyade,

AB mevzuatı kapsamında ICS2 sistemi üzerinden ayrıca ENS beyanı sunulmasına ilişkin süreçlerden

kaynaklanabileceği öngörülmektedir. Bulgaristan’ın AB emniyet ve güvenlik alanına giriş noktası olması

nedeniyle, taşımacılarımızın NCTS beyanından bağımsız olarak ICS2 sistemine ayrıca ENS beyanı

sunması zorunluluk arz etmektedir.

ICS2 kapsamında ENS beyanının sunulması, beyanın ilgili sistemlerde işlenmesi ve bu sürece

ilişkin yanıt mekanizmaları, NCTS uygulamasından ayrı bir çerçevede yürütülmektedir. Bu kapsamda,

Bakanlığımızca ICS2’ye ilişkin olarak muhtelif tarihlerde bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilmiş

olup, sektör paydaşlarının taşıma güzergâhları üzerinde yer alan tüm ülkelerin ICS2/ENS gereksinimleri

ve uygulama esasları ile özellikle Bulgaristan sınırında uygulanacak ayrı ENS yükümlülüğü bakımından

gerekli hazırlıklarını 1 Haziran 2026 tarihinden önce tamamlamaları aksaklıkların önüne geçilmesi

bakımından kritik önemdedir.

Bu çerçevede, ilgili meslek kuruluşları ve sektör temsilcileri tarafından üye ve paydaşların konu

hakkında bilgilendirilmesi büyük önem taşımaktadır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ
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